Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации города Юрги

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

22.11.2022 г                                                                                                                           №622

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по информатике и экологии

На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников (далее -   Олимпиада)  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по
информатике, экологии (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по

информатике, экологии (приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием                              Е.Д. Зонтикова

                                                                      Приложение  1
                             к приказу  Управления
                                               образования

22.11.2022 № 622

Рейтинг  победителей
 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Информатика

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный
балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Валеев Александр

Александович
МАОУ "Гимназия города
Юрги"

7 500 400

2.  Отморский Глеб
Владимирович

МБОУ "Лицей города
Юрги"

8 500 320

3.  Трофименко Ярослав
Александрович

МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 8 500 320

4.  Курин Егор Евгеньевич МБОУ "Лицей города
Юрги"

10 500 324

5.  Плотникова Алина
Дмитриевна

МАОУ "Гимназия города
Юрги"

10 500 300

6.  Пожидаев Юрий
Сергеевич

МБОУ «СОШ № 2 города
Юрги»

11 500 409

Экология

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный
балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Чусовитина Мария

Алексеевна
МАОУ "Гимназия города
Юрги"

11 81 57

Приложение  2
                             к приказу  Управления
                                               образования

22.11.2022 № 622
Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Информатика
№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный
балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Коурдаков Степан

Иванович
МАОУ "Гимназия города
Юрги"

11 500 290

		2022-11-23T15:43:00+0700
	Зонтикова Елена Дмитриевна